
S00JP0107HET

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2
pojistné smlouvy č. 6667500159

o pojištění vozidel - FLOTILA uzavřené dne 9.12. 2015

Vozidla svěřená do působnosti Městské policie Zlín

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 , Česká republika
IČO: 47116 617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),

zastoupený níže podepsanýmí osobami:
Ing. Romanem Vaňkem, vedoucím obchodního referátu
Ing. Martinem Tomášem, underwriterem flotila

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Brno, Nádražní 14, PSČ 602 00
tel.: 543 534 108

a

Statutární město Zlín
se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 76001, Česká republika
IČO: 00283924
(dále jen pojistník).

Zastoupený:
MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
Ve věcech smluvních: Ondřej Běták, náměstek primátora

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), a zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen „zákon o odpovědností z provozu
vozidla"), tento dodatek č. 1 k Pojistné smlouvě č. 6667500159 o pojištění vozidel - FLOTILA uzavřené dne
9. 12. 2015 (dále jen „dodatek"), který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami
pojistitele a přílohami, na které se výše zmíněná pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Korespondenční adresou je adresa pojistníka.

Smluvní strany ujednaly následující změny a doplnění Pojistné smlouvy č. 6667500159 o pojištění vozidel -
FLOTILA uzavřené dne 9.12. 2015 (dále jen „pojistná smlouva").

S00JP0107HET



článek I. 
Definice pojmů

Článek I. Definice pojmů pojistné smlouvy zůstává beze změny.

Článek II. 
Předmět pojištěni, druhy pojištění a pojistné podmínky

Článek II. Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky pojistné smlouvy zůstává beze změny.

Článek I II  
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny

Článek III. Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny zůstává beze změny.

Článek IV. 
Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy

Článek IV. Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy zůstává 
beze změny.

Článek V. 
Druhy a způsoby pojištění

Článek V. Druhy a způsoby pojištění zůstává beze změny.

Článek VI. 
Výše a způsob placení pojistného

Článek VI. Výše a způsob placení pojistného zůstává beze změny.

Článek VII. 
Pojistné za sjednaná pojištění a způsob placení

Článek VIL Pojistné za sjednaná pojištění a způsob placení se mění a doplňuje následovně.

S účinností od 1 .6 .2 0 1 6  se sjednává pojištění vozidla VW Passat CC uvedeného v příloze k tomuto dodatku 
pojistné smlouvy.

S účinností od 1. 6 .2 0 1 6  zanikají v plném rozsahu sjednaná hlavní a doplňková pojištění vozidla Ford 
Tourneo; RZ 2Z25070; VIN WF0HXXTTPH4A26174 z důvodu žádosti pojlstníka.

2



POUŠTNĚ ZA VOZIDLA UVEDENÝCH V PŘÍLOZE

I) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Měsíční pojistné za zařazená vozidla před uplatněním slevy 60% .........................................................  942 Kč
Roční pojistné za vozidlo VW Passat CC, RZ: 3Z75001, VIN WVWZZZ3CZ9E540480................ 11 304 Kč

II) Havaríjni pojištění vozidel
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 60%...................................................  2 091 Kč
Roční pojistné za vozidlo VW Passat CC. RZ: 3Z75001, VIN WVWZZZ3CZ9E540480 ....... 25 092 Kč

III) Doplňková pojištěm
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40%.........................................................  250 Kč
Roční pojistné za vozidlo VW Passat CC, RZ: 3Z75001, VIN WVWZZZ3CZ9E540480.......  3 0 0 0  Kč

A. Doplňkové pojištění skel vozidla
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40%.........................................................  250 Kč
Roční pojistné za vozidlo VW Passat CC, RZ: 3Z75001, VIN WVWZZZ3CZ9E540480........ 3 0 0 0  Kč

AAěsíční pojistné po slevě za zařazené vozidlo činí .............................................................................................  1 3 6 3  Kč

Nespotřebované měsíční pojistné za vyřazené vozidlo činí..................................................................................... 336 Kč

1. V případě pojištění nových vozidel v průběhu doby trvání té to  pojistné smlouvy bude stanovena výše 
pojistného ve výši alikvotní části z lhůtního pojistného za zbývající celé dny do konce pojistného období. 
Pojistné po slevě bude vyúčtováno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období pravidelným 
předpisem pojistného, podle aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného období, zaslaným na 
korespondenční adresu pojistníka.

Článek VIII. 
Hlášení škodných událostí

Článek VIII. Hlášení škodných událostí zůstává beze změny.

Článek IX. 
Prohlášení pojistníka

Článek IX. Hlášení škodných událostí zůstává beze změny.

Článek X. 
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá s účinností od'l. 6. 2016 (počátek pojištění).
V souvislosti s uzavřením dílčího pojištění nedochází v souladu s pojistnými podmínkami ke změně 
výročního dne ani dne konce pojistných období dle pojistné smlouvy.

2. Tento dodatek obsahuje 4 strany textu a přílohu.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel si ponechá 
dva stejnopisy.



článek XI.
Další ustanovení dle Výzvy

Článek XI. Další ustanovení dle Výzvy zůstává beze změny.

Seznam příloh:
Příloha - INFORMACE O PO]IŠTĚNÍ VOZIDLA k flotilovému pojištění č. 6323742583

______________________________________________________ Schválení uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění změn a doplňkíí
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 16.11.2015 č.j. 113/23R/2015 ^ i' jí>l$.5/ll2o/S

V Brně dne 31. 5. 2016

za pojistitele:

Ing. Rom^n Variek,
vedoucí obchodníno referátu

Ing. Martin Tomáš,
underwriter flotila

Ve Zlíně dne

za pojistníka:

- 3 - o e - ?nie

Ondřej Běták,
náměstek primátor;

funkce

’ředběžiiá říitíc! Koí

příjmení

i t r u l « ( l i s t '•vOI Sb.

datum

pNk32ce
operaci lADNÍČEK 1, 0 7 , 2 0 1 f i

správce
rozpořtu D O B E Š O V Á 2 1 . D 7 . _ 2 Í U B _

podpispříjmenídatumzodpovídá odbor

věcné

HOLCOVAfinancn



INFORMACE O POJIŠTĚNÍ VOZIDLA k flotilovému pojištění č. 6323742583

f  — ' Udale o porstné smlouvě

ť^íslo pojistné smlouvy 6667500159 Role ID Náxev

Číslo pojištěni (ZK) 6323742583 Pojistník 283924 Statutární město Zlín

Počátek pojištění 1.6.2016 Pojištěný 283924 Statutární město Zlín

Frekvence placení Měsíční Držitel 283924 Statutární město Zlín

Udaie o vozidle

Značka, typ VW Passat CC Objem 3 597 ccm

VIN WVWZZZ3CZ9E540480 Výkon 220 kV^

RZ 3Z75001 Hmotnost 2 110 kg

TP UD 141280 Palivo B - Benzin

Druh vozidla A Osobní automobil PoSet míst k sezenf 4

i^ůsob užívání 0  - Ostatní Stav tachometru
Měšfcárók1;řégistráce^-c i 01.2009 K3 1

Pojištění Sjednáno Varianta /  sazba
Pojistná částka /  limit 

plnění
Spoluúčast Doplnění Počet

Roční pojistné bez 
slev

Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla ANO VA55 70/70 11 304,-Kč

Havaríjni pojištěni ANO HA 411 000,- Kč 5% min, 5000,- Kč 25 092,- Kč

Pojištění při nezaviněné nehodě NA100PRO NE
Doplňková živelní pojištění NE
Pojištění poškození vozidla zvířetem NE
Pojištění věcí během silniční dopravy NE Územní platnost

Pojištění stroiů NE
Koop GAP NE
Pojištěni skel ANO Celní sklo 20 000,- Kč 3 000,- Kč

Orazové pojištění NE Počet sedadel
Pojištění zavazadel NE
Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla NE Počet dní
Pojištění sportovní výbavy NE
Pojištění asístenčnídi služeb NE

Pojištěni pomoci při nehodě NE
Pojištění právní odnrany NE 1

Roční pojistné celkem za vozidlo bez siev 39 396,- Kč

Statutární měslo Zlín IČO:283924

náměstí Míru 12 Zlín

01 06 2016 31 12 2016 6323742583

3Z75001 A VW Passat 0 0

1


